令和４年１２月２日

寒河江市議会議長 國 井 輝 明 様

 会派名  国民・立憲民主クラブ

代表者名 沖 津 一 博

調査研究・研修報告書

当会派は、調査研究・研修を行ったので、寒河江市議会政務活動費の交付に関

する条例施行規則第６条第２項の規定により報告します。

記

１ 期   間  令和４年１１月２９日（火）～令和４年１１月３０日（水）

２ 調査研究・  ⑴ 宮城県南三陸町議会（会場：南三陸町役場）

  研修視察先   震災からの復興及び防災について

    ⑵ 宮城県気仙沼市議会（会場：東日本大震災遺構機構 伝承館）

          震災からの復興及び防災について

３ 参 加 者  沖 津 一 博

渡 邉 賢 一

鈴 木 みゆき

４ 経   過 別紙のとおり